Cap. Quā
pericul-
fum 7. q. 1.
explicati.

Tacita
renun-
tiationem per
triennium
inductam
non bene
cauſæ
non culpa-
bilem.

Affirmatio 3.
etiam illa
deficiente
valida esse
admissione,
immō &
non culpa-
bilem.

Affirmatio 4.
idem sta-
tuens elap-
so termino.

Agrotan-
tes lucrari
distributiones,
etiam
ex cuba.

Cap. Quā
pericul-
fum 7. q. 1.
explicati.

Cap. Si tibi
absenti,
de Prae-
bendis in 6.

Ratio dñ-
bitandi.

Distribu-
tiones quo-
modo stip-
diū dñ-
num.

Ex labore
auto non
benē argui
ad totalem
acceptationē.